
ZARZĄDZENIE NR 117/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 59.481.085,49 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.846.550,88 zł, 

- dochody majątkowe 14.634.534,61 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 68.895.098,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46.496.450,50 zł, 

- wydatki majątkowe 22.398.647,97 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D77E3A6-4CC6-4644-A056-C4960910D3A5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 440 512,00 13 457 790,00

Różne rozliczenia finansowe 143 653,00 160 931,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

143 653,00 160 931,00

801 Oświata i wychowanie 1 439 552,90 1 474 552,90

Szkoły podstawowe 122 835,00 157 835,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00

59 428 807,49 59 481 085,49Razem:

35 000,00

52 278,00

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

17 278,00

75814 17 278,00

17 278,00

35 000,00

80101 35 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D77E3A6-4CC6-4644-A056-C4960910D3A5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 794,00 572 794,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 500,00 142 138,92

4300 Zakup usług pozostałych 63 700,00 57 338,92

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 424 294,00 430 655,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 129 361,08

750 Administracja publiczna 6 880 304,54 6 880 304,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 969 082,54 5 969 082,54

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 200,00 900,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

350,00 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 845,00 7 820,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,00 34 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 025,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 741 066,68 741 066,68

Ochotnicze straże pożarne 473 410,00 475 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 260,00 56 200,00

Straż gminna (miejska) 177 447,00 175 507,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 864,00 5 924,00

801 Oświata i wychowanie 19 335 148,71 19 387 426,71

Szkoły podstawowe 11 881 610,88 11 927 981,60

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 243 892,95 1 190 113,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 15 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 714,00 54 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 577,50 126 777,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 604,83 12 198,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

64 437,96 73 328,72

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -6 361,08

-6 361,08

6 361,08

6 361,08

0,00

0,0075023

70007

75412

200,00

-17 500,00

-300,00

100,00

-4 025,00

4 025,00

17 500,00

0,00

1 940,00

1 940,00

-1 940,00

-1 940,00

52 278,00

46 370,72

-53 779,50

75416

80101

-5 200,00

43 750,00

5 200,00

-3 406,63

8 890,76

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D77E3A6-4CC6-4644-A056-C4960910D3A5. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 147,91 15 818,12

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 578,11 14 794,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 338 382,37 1 383 411,87

Przedszkola 3 086 812,00 3 092 719,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 344,37 8 254,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 620,32 18 168,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 252,29 4 701,86

851 Ochrona zdrowia 431 786,44 431 786,44

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 392 086,44 392 086,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 940,76 112 940,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 909 256,86 1 909 256,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 502 050,86 1 502 050,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 724,61 73 548,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 056,75 360 233,22

926 Kultura fizyczna 1 689 226,44 1 689 226,44

Obiekty sportowe 246 898,00 255 498,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 450,00 201 050,00

Pozostała działalność 1 058 178,44 1 049 578,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 166,64 91 002,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 830,63 687 394,63

68 842 820,47 68 895 098,47Razem:

0,00

-109 000,00

0,00

26 823,53

-26 823,53

0,00

8 600,00

8 600,00

-8 600,00

22 836,00

-31 436,00

52 278,00

80104

6 670,21

-783,62

45 029,50

5 907,28

-90,18

6 547,89

-550,43

0,00

0,00

109 000,00

85154

92109

92601

92695

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D77E3A6-4CC6-4644-A056-C4960910D3A5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 117/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-22T06:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




